股份简称：百慕新材 股份代码：430056 公告编号：2012-026

北京航材百慕新材料技术工程股份有限公司

关于变更职工代表监事的公告

本公司监事会及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不

存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司职工代表监事姜小刚先生因工作安排原因，申请辞去监事职务。公

司于 2012 年 12 月 3 日召开职工代表会议，选举杨振波先生为公司第二届职

工代表监事，任期截止至 2014 年 12 月。

特此公告。

北京航材百慕新材料技术工程股份有限公司

监事会

二○一二年十二月三日

附：杨振波先生简历

杨振波先生，1978 年出生，硕士研究生学历，高级工程师，注册一级建

造师，注册造价师，中国腐蚀与防护学会防腐蚀施工与技术委员会委员，中

国化工学会涂料涂装专业委员会涂料工业会议行业专家。曾在中航工业北京

航空材料研究院第五研究室从事科研工作，现任公司技术研发中心任副主任。